
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

206 Lediana Dias Neves 939723 

214 Lucélia Jacob 931814 

221 Jaqueline De Albuquerque Crespo Santos 937586 

223 Natália Abalada Travaglia Rodrigues 928776 

226 Ghiany Paula Loss 929535 

228 Alini De Souza Dariva Palma 929740 

231 Wilhanara Maioli 934114 

234 Luiza Maria Guedes Braga 929837 

238 Flavia Karina Galvao 938860 

239 Marília Soares Reis 929151 

243 Lizanka Mara Forte Maia Menezes 940217 

244 Daiane Honorato De Moura Silva 932624 

245 Maria Cristina Bueno Casita 939494 

246 Joelma Da Conceiçao Rocha 929783 

247 Rosimere De Oliveira Bindaco 929272 

249 Eudes Da Silva Lima Vianna 930569 

256 Marcia Petronilia Dutra 935551 

262 Christiane Bragança Barros 930984 

263 Tatiane Ferreira Ribeiro 930110 

265 Samara Diogo 929261 

266 Rosane Sant Ana Tavares Estevam 934488 

267 Ruteneia Pereira De Souza Helmer 940096 

274 Janete Silva De Souza 930993 

280 Claudineia Moreira De Souza 931308 

281 Christiane Da Silva Penha 930052 

284 Valdete Alves Da Cruz 937556 

290 Gizelda Ribeiro Da Fonseca. 939931 

291 Liraneide Chagas De Oliveira 936703 

295 Cristina Da Costa Barbosa 929338 

298 Patricia Levina Dos Santos 932223 

300 Adriana Aparecida Amaral De Andrade 936154 

308 Isabela Lauar Guedes 940257 

311 Marina Araújo Ferreira 940170 

313 Lucinete Da Penha Galvão Carlos 929775 

315 Eliane Gregorio Da Silva 935961 

320 Lorena Rocha Botelho 929496 

322 Iza Mariana Silva E Silva 933805 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

324 Martielly Cintra Gonçalves 929850 

329 Rosiane De Mello 939086 

330 Enilza Aparecida Gonçalves 940287 

332 Sônia Pavezi Paulo Nascimento 937492 

333 Margareth Jorge Ludgerio 928377 

334 Geane Margarete Ferreira 939492 

335 Alessandra Correa Pereira 939994 

336 Brenda Carvalho De Andrade 930304 

337 Tatiane Beloni Sueth  938358 

338 Vânia Ramos De Almeida 930086 

340 Juliana Dos Santos Souza 929909 

341 Ana Bárbara Pereira De Andrade 932044 

342 Junia Lopes Ferreira 935666 

343 Weslene Coutinho Goncalves  928724 

344 Renata Rilma Rodrigues Dias 929155 

345 Nathalia Martins Sepulchro 932887 

347 Ingrid Penha Loureiro Tavares 930158 

350 Patricia Perla Ceppo 939982 

355 Roberta Paulino 933597 

356 Helisiana Aparecida 928994 

357 Marcela Pimentel Ramos Santos 936393 

358 Viviane Franzoni Moretti 935466 

359 Fabiola Carvalho Da Silva Palmeira Schubert 936414 

360 Nayara Peixoto Mascarenhas Schineider 938094 

361 Leticia De Paula Lima E Souza 931305 

363 Simoni Falcão Ferreira 936695 

366 Simone Kerkovsky 929244 

367 Maria Simone Lopes Wolkers 930035 

368 Suzana Freitas Padilha 931272 

 

Vitória/ES, 14 de maio de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


